Астраханская область Ахтубинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК ВЕРХНИЙ БАСКУНЧАК»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.07.2018                                                                                               № 128 -р

О краткосрочном плане реализации

региональной программы капитального
ремонта многоквартирных домов,
расположенных на территории
МО «Поселок Верхний Баскунчак»
на 2018-2020 годы
В соответствии с частью 6 статьи 7 закона Астраханской области от 24.10.2013 № 55/2013-ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Астраханской области», постановлением Правительства Астраханской области от 06.02.2014 № 27-П «О региональной программе «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Астраханской области на 2014-2043 годы» (в редакции постановления Правительства Астраханской области от 29.06.2018 № 269-П)
1. Утвердить прилагаемый краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории МО «Поселок Верхний Баскунчак» на 2018-2020 годы.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак» от 01.06.2016 № 55-р «О краткосрочном плане реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории МО «Поселок Верхний Баскунчак» на 2017-2018 годы».
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                   Ш.З. Тикеев

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации МО
«Поселок Верхний Баскунчак»

от 26.07.2018 № 128 -р
Краткосрочный план реализации

 региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории МО

 «Поселок Верхний Баскунчак» на 2018-2020 годы
	№ п/п
	Адрес

многоквартирного дома
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения Программы
	Вид

ремонта
	Стоимость капитального ремонта
	Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию
	завершения последнего капитального ремонта

	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	всего:
	в том числе:

	за счет средств федерального бюджета
	за счет средств бюджета Астраханской области
	за счет средств бюджетов муниципальных образований Астраханской области
	за счет средств ТСЖ, других кооперативов либо собственников помещений в МКД

	кв. м
	кв. м
	кв. м
	чел.

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	п. Верхний Баскунчак, пер.  Пионерский 13
	1950
	не проводился
	Кир
пич
	2
	2
	465,3
	382,2
	382,2
	13
	ремонт внутридомовых систем электроснабжения, тепло,  водоснабжения  и водоотведения,
ремонт крыши

ремонт подвальных помещений, утепление и ремонт фасада,

ремонт фундамента

	1 080 000,00

	1 080 000,00
	31.12.2020

	2
	п. Верхний Баскунчак, ул. Советская 14
	1947
	не проводился
	Кир

пич
	2
	2
	745,9
	476,4
	476,4
	31
	ремонт внутридомовых систем электроснабжения, тепло,  водоснабжения  и водоотведения,
ремонт крыши

ремонт подвальных помещений, утепление и ремонт фасада,

ремонт фундамента

	1 090 000,00

	1 090 000,00
	31.12.2020

	3
	п. Верхний Баскунчак, ул. Советская 26
	1947
	не проводился
	Кир

пич
	2
	2
	605,1
	410,2
	410,2
	29
	ремонт внутридомовых систем электроснабжения, тепло,  водоснабжения  и водоотведения,
ремонт крыши

ремонт подвальных помещений, утепление и ремонт фасада,

ремонт фундамента

	1 090 000,00

	1 090 000,00
	31.12.2020

	4
	п. Верхний Баскунчак, ул. Советская 16
	1947
	не проводился
	Кир

пич
	2
	2
	624,9
	423,5
	423,5
	29
	ремонт внутридомовых систем электроснабжения, тепло,  водоснабжения  и водоотведения,
ремонт крыши

ремонт подвальных помещений, утепление и ремонт фасада,

ремонт фундамента

	1 090 000,00

	1 090 000,00
	31.12.2020

	5
	п. Верхний Баскунчак, ул. Советская 18
	1947
	не проводился
	Кир

пич
	2
	2
	610,3
	419,2
	419,2
	24
	ремонт внутридомовых систем электроснабжения, тепло,  водоснабжения  и водоотведения,
ремонт крыши

ремонт подвальных помещений, утепление и ремонт фасада,

ремонт фундамента

	1 090 000,00

	1 090 000,00
	31.12.2020

	6
	п. Верхний Баскунчак, ул. Советская 24
	1947
	не проводился
	Кир

пич
	2
	2
	423,3
	394,8
	394,8
	26
	ремонт внутридомовых систем электроснабжения, тепло,  водоснабжения  и водоотведения,
ремонт крыши

ремонт подвальных помещений, утепление и ремонт фасада,

ремонт фундамента
	1 090 000,00

	1 090 000,00
	31.12.2020

	7
	п. Верхний Баскунчак, ул. Советская 28
	1947
	не проводился
	Кир

пич
	2
	2
	547,4
	263
	263
	12
	ремонт внутридомовых систем электроснабжения, тепло,  водоснабжения  и водоотведения,
ремонт крыши

ремонт подвальных помещений, утепление и ремонт фасада

	1 090 000,00

	1 090 000,00
	31.12.2020

	8
	п. Верхний Баскунчак, ул. Джамбула      39
	1950
	не проводился
	Силикатный кир

пич
	2
	2
	773,9
	653,9
	653,9
	23
	ремонт внутридомовых систем электроснабжения, тепло,  водоснабжения  и водоотведения,
ремонт крыши

ремонт подвальных помещений, утепление и ремонт фасада,

ремонт фундамента
	985 000,00

	985 000,00
	31.12.2020

	9
	п. Верхний Баскунчак, ул. Мира 17
	1948
	не проводился
	Силикатный кир

пич/деревянный
	2
	2
	382,4
	276
	276
	16
	ремонт внутридомовых систем электроснабжения, тепло,  водоснабжения  и водоотведения,
ремонт крыши

ремонт подвальных помещений, утепление и ремонт фасада,

ремонт фундамента
	985 000,00

	985 000,00
	31.12.2020

	10
	п. Верхний Баскунчак, ул. Мира 19
	1948
	не проводился
	Силикатный кир

пич/деревянный
	2
	2
	374,7
	219,2
	219,2
	15
	ремонт внутридомовых систем электроснабжения, тепло,  водоснабжения  и водоотведения,
ремонт крыши

ремонт подвальных помещений, утепление и ремонт фасада,

ремонт фундамента
	985 000,00

	985 000,00
	31.12.2020

	11
	п. Верхний Баскунчак, ул. Джамбула 22
	1952
	не проводился
	Силикатный кир

пич
	2
	2
	667,7
	527,7
	527,7
	20
	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме
	150 000,00

	150 000,00
	31.12.2020

	12
	п. Верхний Баскунчак, ул. Джамбула 24
	1952
	не проводился
	Силикатный кир

пич
	2
	2
	690,6
	530,6
	530,6
	33
	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме
	150 000,00

	150 000,00
	31.12.2020

	13
	п. Верхний Баскунчак, ул. Джамбула 26
	1952
	не проводился
	Силикатный кир

пич
	2
	2
	681,4
	521,4
	521,4
	30
	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме
	150 000,00

	150 000,00
	31.12.2020

	14
	п. Верхний Баскунчак, ул. Джамбула 28
	1951
	не проводился
	Силикатный кир

пич
	2
	2
	693,4
	533,4
	533,4
	32
	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме
	150 000,00

	150 000,00
	31.12.2020

	15
	п. Верхний Баскунчак, ул. Джамбула 30
	1951
	не проводился
	Силикатный кир

пич
	2
	2
	690,4
	530,4
	530,4
	19
	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме
	150 000,00

	150 000,00
	31.12.2020

	16
	п. Верхний Баскунчак, ул. Пролетарская 123
	1951
	не проводился
	Кир

пич
	2
	2
	738
	484
	484
	26
	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме
	150 000,00

	150 000,00
	31.12.2020

	17
	п. Верхний Баскунчак, ул. Пролетарская 125
	1951
	не проводился
	Кир

пич
	2
	2
	669,9
	363,4
	363,4
	18
	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме
	150 000,00

	150 000,00
	31.12.2020

	18
	п. Верхний Баскунчак, ул. Пролетарская 127
	1951
	не проводился
	Кир

пич
	2
	2
	669,1
	369,1
	369,1
	12
	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме
	150 000,00

	150 000,00
	31.12.2020

	19
	п. Верхний Баскунчак, ул. Пролетарская 131
	1952
	не проводился
	Кир

пич
	2
	2
	470,9
	383,3
	383,3
	21
	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме
	150 000,00

	150 000,00
	31.12.2020

	20
	п. Верхний Баскунчак, ул. Абая 34
	1951
	не проводился
	Кир

пич
	2
	2
	431,2
	246,8
	246,8
	16
	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме
	100 000,00

	100 000,00
	31.12.2020

	21
	п. Верхний Баскунчак, ул. Абая 36
	1951
	не проводился
	Кир

пич
	2
	2
	433,1
	233,1
	233,1
	18
	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме
	100 000,00

	100 000,00
	31.12.2020

	22
	п. Верхний Баскунчак, ул. Абая 38
	1951
	не проводился
	Кир

пич
	2
	2
	430,3
	386,9
	386,9
	15
	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме
	100 000,00

	100 000,00
	31.12.2020